fölnifc^en ^lünftlern ©. 152 u. 177 aufgenommen würben, erbalten

im Vorfte^enben tfire 33erid)ttgung, 53ei ber Berufung auf Urfunben

von 1337 unb 1371 im 33ua)e Clericorum portae von ®ta. Kolumba

^atte g. bie Waler fyfyntm unb 9?einftn verwea)felt, welcher festere

bort vorfommt.
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6£. Scabinorum: Petri. 1334.

Notum sit quod Heynkinus pictor et Bela eius vxor acquisiuerunt sibi

hereditarie erga Hillam relictam magistri Wetzelonis fabri duas domus sitas

sub vno tecto contigue sitas domui magistri Geirlaci versus Augustiiienses

pro quatuordecina marcis denariorura pagamenti coloniensis soluendis in

annis singulis .... Actum Anno Dni mill°.ccc°.xxxiiij sabbato post cou-
uersionem bti Pauli.

63. Ibidem. 1344.

Notum sit quod Heydenricus pictor et Bela eius vxor emerunt sibi eriza

Gerlacum fabrum et Katherinam eius vxorem vnam domum de duabus siti.s

sub vno tecto contigue domui Henrici de Turre scilicet illam domum ver-

sus Augustiiienses .... pro septem et dimidia marcis denariorum pagamenti
coloniensis communiter currentis hereditarii census singulis annis persoluen-

dis . . . . Datum anno dni. mill 0.ecc«"<>.xliiij 0
. sabbato post dominicam Oculi.

64. Scabinorum: Parationum. 1350.

Notum sit quod Heydenricus pictor et Bela eius vxor taliter inter n
parauerunt, quod quicumque eorum alium superuixerit, poterit vni puerorum
suorum magis et alteri minus dare inter pueros tarnen permanendo pleno

jure. Actum vt supra (Anno Dni. m°cccmü]).

65. Scabinorum: Sententiarum. 13S9.

Notum sit quod comparens in Judicio Johannes van Haen obtimiii sicul

de iure debuit quod ipse et eius preheredes vltra tempus dierum et annorum
crescenciam sine omni iusta allocucione pacifice et quiete possederint vnam
domum de duabus domibus sub vno tecto sitis in Schihk'rgas^in cum iLr ut'

domui vocate Turre preter vnam domum versus Augustinenses .... Et

quod dicta domus sibi tarn ex obitu Heydenrici Groan et Bele COnmgum
suorum auorum quam ex recta diuisione cesserit Dictauit sentencia scabiBO-

rum quod iure esset ascribendus .... Datum ut supra (Anno dnj. m.cce.lxxxix

mensis Julij die octaua).

3 o bann JSUatnone I.

@r war ber ©ofm beö %RaUx$ £ri(beger ober £üger, ber t^n für

biefelbe ßunft l)erangebilbet l?at. 3m 3af>re 1334 faufte 3o^ann rm't

©reta feiner grau von bitter 3o^ann tton ©piegel unb befien grau

9)(et£übi$ $wet £äufer, gelegen in ber Sdjilbergaffe neben bem Soweit

neumarftwärtS , für einen <5rbjtnö tton ityxMfi aa)t 2ttarf. 6eine

33ermogen6\)er{)dItnt(fe nahmen einen fo glücfliajen 2(uffd;wung, ba§

er 1348 ntd;t nur bte diente, womit fein 33eft$tfmm jum Sßortfjeü'

feiner SSerfäufer betauet war, fonbern aud; eine anbere Heine Diente

*>on nur einer 9)carf, we(a)e bem Softer ju £)ünwalb gehörte, ein-

lösen fonnte, (Sd;ulbenfrei gelangten fo bie beiben Käufer 1361,
naa)bem fowojirt er aU feine grau serftorben waren, in ben 33eft$

t^reö einigen ©opneä, beö 9flaler3 3of?ann tylatwyt II.
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66. Petri: Clypeoriim. 1334.

Notum sit quod Johannes, filius Hildegeri depictoris, et Greta eius vxor
acquisiuerunt sibi hereditarie erga Johannem de Speculo et Metildim eius

vxorem Duas domus cum areis sitas in platea clippeorum prope leonem
versus nouum forum, ante et retro subtus et supra pro octo marcis (paga-

menti) communiter currentis hereditarij census soluendis singulis annis ....
(Actum anno dni. m°.ccc°.xxxiiij.)

67. Ibidem. 1348.

Notum sit quod dominus Johannes de Speculo et Mettildis eius vxor,
octo marcas hereditarij census ipsis solui debitas annuatim de duabus do-
mibus et earum areis sitis in platea clipeorum prope domum ad leonem
versus nouum forum .... donauerunt et remiserunt Johanni filio Hilgert
pictoris et Grete eius vxori .... Actum anno dni. m°.ccc°.xloctauo, crastino

bti. Egidij confessoris.

68. Notum sit quod Prior. Magistra et Conuentus Monasterij in Dune-
walde cum sua littera in Schrineo posita, vnam marcam Coloniensium dena-
riorum hereditarij census que ipsis hactenus solui debebatur annuatim de
predictis duabus domibus et earum areis sitis in platea clipeorum prope
domum vocatam ad leonem versus nouum forum .... donauerunt et remi-
serunt Johanni filio Hilgeri pictoris et Grete eius vxori predictis . . . .

Actum ut supra.

3ol)ann.

Wt ©o$>ta, femer grau, befag er em ' fyaut in ber 5ftwergaffe,

genannt „^ume Meegen", tag er 1335 *>on 3<*cob von 9ftuntegele unb

&ta)mubte fetner grau angefauft |>atte. gür einen erb(ia)en jäf>rlia;en

3tn3 *>on bretfng ©oltbt traten fte im 3af?ve 1338 biefeä ipauf an

Subeivtg be ßaliga unb £>etett>tgi$ feine grau ab.

$?öglia) wäre e$, ba§ biefer 9EJ?aler ibentifa) tffc mit bem ©.17
vorgeführten 3o£ann gie bem altern, beffen grau ebenfalte ©o^ia
£ieg unb beffen erttuefene Ce&enSjeit bie obigen £)aten einfa)liegt.

69. Columbae: Litis et Lupi. 1335.

Item notum sit quod Jacobus de Muntegele et Rigmudis eius vxor dona-

uerunt et remiserunt Johanni pictori et Sophie eius vxori domum predic-